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MynununajabHas nporpamma «@opMupoBaHne COBPEeMEHHOI ropoacKoii cpensl JlanbHeropckoro ropoackoro okpyra Ha 2018-2024 roasn»
1.0TepHOE MEPOTIPHSTHE IPOTPAMMBL: 00YCTPOHCTBO MECT MaCCOBOTO OT/bIXa HaceNeHHs (TOPOICKUX MapKoB) I.JlabHEropek
Wunukatop:
VBenuuenue 101
00yCTPOCHHBIX MECT
MAacCOBOTO OTABIXA
1.1. HaceleH % | 00 | 250 | 250 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 5,0 | 5,0 | 50,0 | 500 | 500 | 500
(ropoackux napkoB)
oT 0011€ero
KOJIMYECTBA NapKOB
Janeneropckoro
TOPOJICKOTO OKpYyTa.
Iloka3zaTens:
YBenuueHue
KOJINYECTBA
00yCTPOEHHBIX MECT It
1.2. | MaccoBoro orapixa ’ 0,0 0,5 0,5 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
HaCCJICHUA
(ropoackux napkoB)
JaneHeropckoro
TOPOJICKOrO OKpYyTa.

2. OTrenpHOE MEPOTIPUATHE IPOTPAMMBIL: OJIar0yCTPOHCTBO ABOPOBBIX TEPPUTOPHiA I.JlansHeropck




2.1.

YBennueHue 1011
0J1ar0yCTPOCHHBIX
ZIBOPOBBIX
TEPPUTOPHIA
MHOTOKBAapTUPHBIX
JIOMOB OT O0ILEro
KOJIM9IECTBa
ZIBOPOBBIX
TeppPUTOPUI
MHOTOKBapPTUPHBIX
JIOMOB

%

1,9

2,7

2,7

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

3,44

2.2.

IlokazaTens:
VYBenuueHue
KOJIMYECTBA
6I1aroyCTpOCHHBIX
JIBOPOBBIX
TEepPUTOPUI
MHOTOKBapPTUPHBIX
JIOMOB

8,0

11,0

11,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

3.0t1aenpH

0€ MEPONPHATHE MPOrPaMMBIL: 01aroycTpOHCTBO OOIECTBEHHBIX TEPPUTOP

nii r.J{anpHETOpCK

3.1

Wnnnkatop:
VBenuueHue 101

0J1aroyCTpOEHHBIX
0OIIECTBEHHBIX Tep-

putopuit JlansHeropc;

KOTO TOPOJICKOTO

OKpyra OT 0011ero

KOJIMYECTBA TaKUX
TEPPUTOPHIA

%

5,0

12,0

12,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

3.2.

IToxazarenb:
VBenuuenue
KOJINYECTBA
0J1aroyCTpOEHHBIX
0OIIECTBEHHBIX Tep-

putopuii lansHeropc;

KOTO TOPOJICKOTO
OKpyTa

.

1,0

2,4

2,4

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

OtnenbHoe meponipusitue: @eaepanbHblii npoekT «@opMupoBanne KOMPOPTHOI rOPOACKOI cpeab»




Wunukarop:
VBenuueHue 10au

01ar0yCTPOEHHBIX
JIBOPOBBIX
TEeppUTOpUI
MHOTOKBapTHPHBIX
JIOMOB OT 00ILET0
KOJINYeCTBA
JIBOPOBBIX

%

X X X X 3,93

3,93

4,91

4,91

6,38

6,38

9,08

9,08

9,57

9,57

10,06

10,06

1.1.

ITokazatens:
VYBenuueHue
KOJIM4YEeCTBa
0J1aroyCcTpOCHHBIX
JIBOPOBBIX
TeppUTOpUI
MHOI'OKBAPTUPHBIX
JIOMOB

X X X X 16,0

16,0

20,0

20,0

26,0

26,0

37,0

37,0

39,0

39,0

41,0

41,0

Wnpaukatop:
VBenuuenue 1014

611ar0yCTPOCHHBIX
00ILECTBEHHBIX Tep-
putopuii JlanpHeropc;
KOT'0 FOPOJICKOr0
OKpyra oT 0011ero
KOJIM4ECTBA TAKUX
TEPPUTOPHIA

%

X X X X 20,0

20,0

33,0

33,0

40,0

40,0

50,0

50,0

55,0

55,0

65,0

65,0

2.1.

IlokazaTenb:
VYBenuuenue
KOJIMY€ECTBA
0J1aroyCcTpOSHHBIX
0OI1IECTBEHHBIX TEp-
putopuii JlanpHeropc;
KOT'0 TOPOJCKOT0O
oKpyra

.

4,0

6,6

6,6

8,0

8,0

10,0

10,0

11,0

11,0

13,0

13,0

Moanporpamma «1000 1BopoB Ha TeppuTopun /[ajibHEropcKoOro ropojackoro okpyra Ha 2019-2021 roabn»

1.0cHOBHOE MEpOIpUATHE NOANPOrpaMMbl: YCTAHOBKA CIIOPTUBHOM IIOIAAKH




1.1.

YIHANKATOD.
VBenmmdyeHne 011

OCHAIIICHHBIX
CIIOPTUBHBIMHU
IUIOIIAIKAMHU
ZIBOPOBBIX
TEepPUTOPHIA
MHOTOKBapTUPHBIX
JIOMOB OT 00ILEro
KOJIMYECTBA
JIBOPOBBIX
TeppPUTOPUI
MHOTOKBapPTUPHBIX

%

13

13

1.2.

TIORA3ATCIE:
VYBenuueHue
KOJIMYECTBA
OCHAIIIEHHBIX
CHOPTUBHBIMHU
IO IKAMH
JIBOPOBBIX
TeppUTOpUit
MHOTOKBapPTUPHBIX
JIOMOB OT O0IIEro
KOJIMYECTBA
JIBOPOBBIX
TeppUTOpUit
MHOTOKBapPTUPHBIX

8,0

8,0

2.OCHOBHOE MEpOIT

WATHUC IIOANIPOTrpaMMBbI. YCTAHOBKA HeTCKOﬁ IJIOIa KN

2.1.

VBenuuenue 10au
OCHAIIIEHHBIX
JIETCKUMH
IO IKAMH
JIBOPOBBIX
TeppUTOpUit
MHOTOKBapPTUPHBIX
JIOMOB OT 00ILEro
KOJIMYECTBA
JIBOPOBBIX
TeppUTOpUit
MHOTOKBApPTUPHBIX
JIOMOB

%

2,6

2,6

2,6

2,6

3,90

3,90




2.2.

IlokazaTens:
VYBenuueHne
KOJIMYECTBA

OCHAIIIEHHBIX

IUIOIIAIKAMHU
ZIBOPOBBIX
TEPPUTOPHIA
MHOTOKBAapTUPHBIX

JIETCKUMH .

X 14,0

14,0

14,0

14,0

21,0

21,0

OB.

JIOMOB;

3.0OCHOBHOE MEPOIPHUSATHE

TIOIIPOTPaMMBbI: PEMOHT BHYTPHUBOPOBBIX JIOPOT, TPOTYya

3.1

OTPEMOHTUPOBAHHBIX

Wnpaukatop:

VBenudeHue 101

BHYTPUIBOPOBBIX
J0por, TPOTyapoB
JBOPOBBIX
TEePPUTOPHI
MHOT'OKBAPTUPHBIX
JIOMOB OT 00I1[Eero
KOJIMYECTBa
JBOPOBBIX
TEPPUTOPHIA
MHOTOKBAPTUPHBIX

JIOMOB

%

X 4,08

4,08

5,38

5,38

8,16

8,16

13,17

13,17

3.2.

ITokazaTens:
YBennuenne
KOJTUIECTBA
OTPEMOHTHPOBAHHBIX
BHYTPHBOPOBBIX
JIOpOT, TPOTYapoB

JIBOPOBBIX
TEpPPUTOPHIA
MHOTOKBapPTUPHBIX
JIOMOB;

.

X 22,0

22,0

29,0

29,0

44,0

44,0

71,0

71,0




